РЕЗУЛТАТИ
ПЛАНИРАЊЕ НА ИНВЕСТИЦИОНИ ПРОЕКТИ

I парцијален испит
I група
1. Пандиловска Кристина

  3
42,0 
бода

2. Мијаиловиќ Надица


93
38,0
3. Стерјоска Христина

  
8
37,0

4. Ордевска Моника


30
36,5

5. Јанковска Александра

18
35,0
6. Маниќ Жарко



27
34,5

7. Давитковски Стефан


42
34,0

8. Нестороска Мери


24
34,0

9. Соколова Долорес


54
34,0
10. Крстевска Кристина


31
33,0
11. Јорданов Леон


17
33,0

12. Богдановска Марија


28
32,0

13. Арсовска Верче


26
28,0

14. Таковска Елена


14
27,0

15. Митричевски Александар

15
27,0

16. Глигорова Наташа


12
26,0

17. Велковска Кристина


35
23,5

18. Кировска Ивона


22
23,5

19. Велковска Јулијана


63
21,5

20. Павловска Александра

43
18,0

21. Ѓорѓиевски Гоце


58
13,0

22. Алтуна Аземи



64
  5,5

II група

1. Симјаноска Сузана


72
45,0
бода

2. Николовска Дијана


41
41,0

3. Тодоровска Јована


  2
41,0

4. Трајкова Драгана


39
40,0
5. Лазороска Јована


47
39,0

6. Милочевска Софија


21
38,0

7. Ефремова Маријана


13
32,0

8. Хорват Емилија


48
32,0

9. Ристовска Александра

38
31,0
10. Трајановска Ангела


11
31,0

11. Димитровска Наталија

10
30,0

12. Симоновски Влатко


96
30,0

13. Ѓоргиева Марија


57
27,5

14. Ристовска Андријана

37
27,5

15. Милановски Дамјан


40
27,0

16. Бундовски Мартин


  4
24,0

17. Цветановска Елена


49
24,0

18. Петров Илија

       
        6978
22,0

19. Рутески Јовица

        6035
17,0

20. Јордановска Ана

        6875
13,0
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Предметен наставник






  Д-р Мира Станкевиќ Шуманска, вонреден професор
